
令和７年５月吉日 

隣接県卓球愛好者 各位 

創立５０周年記念・新潟県ベテラン会 硬式卓球大会 開催のご案内 

 

                                新潟県卓球ベテラン会 

                                会長 風間 貞則  

 

 

新緑の候，皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記大会を下記の要領で開催することになりましたので、ご案内致します。 

 ところで、「新潟県ベテラン会」は、昨年度に創立５０周年を迎えることができました。長年にわ

たる多くの方々のご支援とご協力の賜物と感謝申し上げております。そこで今回は、そういった皆

さまへの感謝の気持ちを込めた記念大会として開催させていただくことにしました。この大会を機

に、隣接県の皆さまとも交流を深められればという期待を込めて、ご案内しております。沢山の参

加をくださるようお待ち申し上げます。 

 

１．日  時  令和７年１０月４日（土） ８時開場 ８時５０分～開会式 

２．会  場  燕市吉田総合体育館 

住所：新潟県燕市吉田本所 176 番地１ TEL.0256-92-5100 

３．参 加 料  １，３００円（記念品代を含みます） 

４．種  目  硬式による男女混成のシングルスとし、年齢区分は以下のとおりです。 

         ①30 代 ②40 代 ③50 代 ④60～64 歳 ⑤65～69 歳  

         ⑥70～74 歳 ⑦75～79歳 ⑧80歳以上 

         （注１）年齢の算出日は２０２６年 4 月 1 日現在とします。 

         （注２）女性は１つ上の年代への出場を可能とします。 

             例：３０代の女性は４０代へ、60 歳の女性は 65～69 歳の部に出場

することができます。 

５．使 用 球  ニッタク４０㎜ 3 スター プレミアムクリーン 

６． 試合方法  種目別に３～４名による予選リーグを行い、その後Ａグループ（予選１～２位）、 

          Ｂグループ（予選３～４位）に分かれて決勝トーナメントを実施します。 

（注１）予選リーグ・決勝トーナメント共に 11本５ゲームマッチですが、参加

人数により年齢区分の統合や試合方法を変更する場合があります。 

 ７．表  彰  決勝トーナメントで上位となった人を表彰します。（賞状はＡグループのみ） 

         なお、Ａグループに進出した女性には全員に敢闘賞を差し上げます。 

８．参加資格  男女共に３０歳以上の人 

９．申込締切  添付の申込書に記載のうえ ８月 ２０日（水）必着 でお願いします。 

１０．申 込 先   

    〒950-3342 新潟市北区美里 1-4-13  新潟県卓球ベテラン会本部  風間 貞則                        

TEL.090-4943-4872 

    ※ＦＡＸによる申込みは、受信できませんので、郵送によりお願いします。なお、メールに

よる送信が可能な人は、下記のメールアドレスへお願いします。（推奨） 

     ＊メールアドレス skazama750741@yahoo.co.jp  すべて半角小文字です。 

１１．参加料の支払いについて 

    参加料については、大会当日の受付時にお支払いをお願いいたします。（領収書が必要な人

は、事前に連絡いただければ用意しておきます） 

１２．その他 

体育館使用にあたり、「決められた駐車場所以外への駐車禁止」、「敷地内禁煙の厳守」、「館

内設備の破損に注意（特に壁面）」等の周知徹底を、体育館側から強く要請されておりますの

で、皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。            以上 

mailto:skazama750741@yahoo.co.jp

